
ZARZĄDZENIE Nr 57/10 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 01 lipca 2010r. 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 
 
 

    Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 27 września  1990r o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U z 2010r. Nr 72 poz. 467/ zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
W zarządzeniu Burmistrza Miasta Szczecinek Nr 43/10 z dnia 31 maja 2010r. w sprawie 
powołania Obwodowych Komisji Wyborczych, zmienionym zarządzeniem Nr 47/10 z dnia  
08 czerwca 2010r., zarządzeniem Nr 52/10 z dnia 17 czerwca 2010r., oraz zarządzeniem  
Nr 55/10 z dnia 23 czerwca 2010r. wprowadzam następujące zmiany: 
 

1. W pkt. 14   skreśla się ppkt 7 i  ppkt 8. 
2. W pkt. 16   skreśla się ppkt  4 i ppkt 8. 

 
                                                          § 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

/-/ Burmistrz Miasta 


